Núcleo de Assistência à Saúde do Tribunal Regional Federal da 5ª Região - foi adjudicado
e homologado em favor das empresas PADRÃO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (CNPJ nº 09.411.460/0001-20), para o Lote 1, com o valor
global de R$ 86.027,17 (oitenta e seis mil vinte e sete reais e dezessete centavos) e MEDIC
PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA (CNPJ nº 31.131.938/0001-74), para o Item 99, com o
valor global de R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais). O item 100 (espelho do item 99)
resultou cancelado conforme as regras definidas no subitem 1.4 do ato convocatório.

[...]

repactuação do valor do Contrato, que tem por objeto prestação de serviços de apoio
administrativo - um garçom, para atender às demandas da Corregedoria Regional Eleitoral
de Alagoas, instalada no Edifício sede do Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas, da seguinte
forma: a) O valor mensal do contrato passa de R$ 2.850,55 (dois mil, oitocentos e
cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos), para R$ 3.079,87 (três mil, setenta e nove
reais e oitenta e sete centavos), a partir de janeiro de 2023; b) O valor mensal do contrato
passa de R$ 3.079,87 (três mil, setenta e nove reais e oitenta e sete centavos), para R$
3.088,78 (três mil, oitenta e oito reais e setenta e oito centavos), a partir de abril de 2023;
b) O valor mensal do contrato passa de R$ R$ 3.088,78 (três mil, oitenta e oito reais e
setenta e oito centavos), para R$ 3.125,85 (três mil, cento e vinte e cinco reais e oitenta
e cinco centavos), a partir de junho de 2023; Novo valor do contrato, após a repactuação:
R$ 36.701,69 (trinta e seis mil, setecentos e um reais e sessenta e nove centavos);
Assinatura: 13/09/2023.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023

O senhor Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Amapá, torna
pública a HOMOLOGAÇÃO do pregão eletrônico nº 13/2023 (0000923-